АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УРДОМСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № ______
от «____» ________ 2024 года

 (
Об отчете
Главы МО «Урдомское»
об итогах работы Главы МО «Урдомское»
и о деятельности Администрации МО «Урдомское»
за 2023
год
)

Заслушав Отчет Главы МО «Урдомское» об итогах работы Главы МО «Урдомское» и о деятельности Администрации МО «Урдомское»  за 2023 год, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу отчета об итогах работы Главы МО «Урдомское» и деятельности Администрации МО «Урдомское» за 2023 год, Совет депутатов МО «Урдомское»

РЕШИЛ:

1. Принять Отчет Главы МО «Урдомское» за 2023 год к сведению.
2. Признать работу Главы МО «Урдомское»  за 2023 год - удовлетворительной.

И.о. Председателя
Совета депутатов
МО "Урдомское"                                                                            С.М. Бабенко